
 

 

 

令和６年９月17日 

 

 

 

郡市区等医師会 御中 

 

 

医

大 阪 府 医 師 会 

      (公印省略) 

      

 

     名古屋検疫所中部空港検疫所支所での黄熱予防接種休止について 

 

 

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 厚生労働省の標記事務連絡に関し、日本医師会より通知がありました。 

 同通知は、本年９月１２日をもって、名古屋検疫所中部空港検疫所支所での黄熱予防接

種が休止された旨、知らせるものです。 

 貴会におかれましてはご了知の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  【担当】 

大阪府医師会 

地域医療１課（TEL:06-6763-7012） 

 


